CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

Oficio n º 148/2023

Carnaíba, 11 de outubro de 2023.

Assunto: Encaminha Decretos Legislativos

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente para encaminhar a vossa senhoria, os DECRETOS
LEGISLATIVOS abaixo descritos:

* DECRETO LEGISLATIVO Nº 23/2023 — Autoriza a abertura de credito adicional

tipo especial.

* DECRETO LEGISLATIVO Nº 24/2023 — Autoriza a abertura de credito adicional

tipo especial.

* DECRETO LEGISLATIVO Nº 25/2023 — Altera a lei municipal nº 833 2012

dispondo sobre a criação de cargos em comissão e dá outras providências.

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada estima,
consideração e apreço.

Atenciosamente.

N
YA TAA

Alex Mendes da Silva

Presidente do Poder Legislativo

Exmo. Sr. PR
José de Anchieta Gomes Patriota i
MD. Prefeito do Municipio de Carnaiba — PE. 14

000 - Telefone: (87) 3N34-112 et Encas Pereira Bispo, Nº 30, Cemro, Carnaiba, PE CIEP: S6,820
wn camaradecarnaibeape.govbr - E-mail: cameracarnaiba a bo emearnmaiba a gmail.com

NP 11459690 000/1-68